בשם העורר: עו"ד אריאל עטרי

בשם המשיבה: עו"ד סיון רוסו

### החלטה

\*

לפני ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט א' הימן) שהורה על מעצר העורר עד לתום ההליכים נגדו.

1. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות התעללות בקטין בידי אחראי לפי סעיף 368ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש על ידי אחראי לפי סעיף 368ב(א) לחוק זה; ותקיפת חסר ישע על ידי אחראי (ריבוי עבירות) לפי סעיף 379, בנסיבות סעיף 382(ב)(2) לחוק העונשין - לגבי מעשים שנעשו לאחר התאריך 13.2.2007.

לאחר שעיינתי בערר ובצרופותיו, ושמעתי את טענות הצדדים בדיון שנערך לפניי, מצאתי כי דין הערר להתקבל באופן חלקי כפי שיפורט להלן. כאמור, בעניינו של העורר קיימות ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וכן קמה עילה למעצרו, הן נוכח חזקת המסוכנות הסטוטורית המנויה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), הן בשל חשש לשיבוש הליכי משפט והשפעה על עדים בנסיבות העניין. המחלוקת בערר שלפניי מצומצמת אפוא לשאלה אם תוכל אחת מהחלופות שהציע העורר להגשים את מטרת המעצר ולהפיג את המסוכנות הנשקפת ממנו.